
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VV Zittau 0… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 7 3 5 6

259
4:3

1
22

4
23

6
25

13 17 21 Auszeit

Ende
14:16 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 22 17 5

12

╳

8
1
10

4
12

5 6 7 Auszeit

5:10
7:21

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 22 17 5

15

0
11

2
12

3
13

6
14

7
15

8 Auszeit

13:22

Ende
14:38 A  VV Zittau 0… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 1 7 2 9

25

╳

16
4
17

7
19

8
22

11
23

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:41 A  VV Zittau 0… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 7 3 9 6

25

3
17

4
21

7
25

9 10 12 Auszeit

10:10

Ende
15:02 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 22 17 5

15

╳

12
2
14

5
15

6 7 10 Auszeit

14:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Frauen Ostsachsen Staffel 1
Frauen

A  VV Zittau 09 II vs. SV Viktoria Räckelwitz II B
Spiel 13 04.02.2023 14:00 Uhr

Hauptturnhalle
02763 Zittau 
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A  VV Zittau 0… 10/12
1 Anders, Celina X
2 Christoph, Joel Marie X
3 Berkemeier, Alexa X
4 Kirschner, Eva X
5 Lindner, Helene X
6 Dewert, Helene X
7 Neumann, Selma X
9 Sommer, Alexa X

12 Urban, Rieke X
13 Diedeck, Lea X
A  Libero

13 Diedeck, Lea X
A  Offizielle
T Wünsche, André

CT ´Bergmann, Jens E

C

B  SV Viktoria… 6/12
5 Buder, Luisa X
7 Petzold, Fanny X
9 Schuster, Emma X

11 Hammer, Lea X
17 Buder, Emily X
22 Müller, Alessandra X
B  Libero
B  Offizielle
T Böhmak, Peter E

CT Heine, Diana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Zittau 0… SV Viktoria… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 16 12 0 0 2
0 0 1 25 2 19 15 0 0 1
1 0 1 25 3 21 15 0 0 1

4
5

1 1 3 75 56 42 0 0 4
Start: 14:00 Ende: 15:02 Dauer: 1:02

Sieger: VV Zittau 09 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hafenberg, Dietrich 1
2 Kaus, Kristin 2

Schreiber 3
Schr. Pressa, Antonia 4

Assist. Koch, Michelle
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